
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 641871

500 000 Kč
za nemovitost

Pozemek, zahrádka Košťany, Kamenný pahorek
583 m2
8. května, 41723, Košťany

Celková plocha: 583 m2 Druh pozemku: zahrada

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej zahrady o rozměru 583 m², v osobním vlastnictví, nacházející se v zahrádkářské
kolonii na Kamenném pahorku u Košťaň. Vedeno v KN - způsob využití: manipulační plocha. Druh pozemku: ostatní
plocha. Na zahradu je možné přivést elektrickou přípojku včetně užitkové vody. Elektroměrové skříně stojí opodál,
stačí podat žádost u poskytovatele elektřiny. Majitelka zřizuje přípojku na tento pozemek, který bude zpoplatněn k
prodejní ceně. Zahrada není udržována, tudíž je na pozemcích vzrostlá tráva, stromy a nálety. Příjezdová cesta je z
obou stran zahrádkářské kolonie. Doporučuji společnou osobní prohlídku, která je možná i o víkendu. V nabídce jsou 4
zahrady (2 zahrádky už prodány). Parcela nemá evidované BPEJ. Nejsou evidována žádná omezení. Nejsou evidovány
žádné způsoby ochrany. Pro další informace mě neváhejte kontaktovat. Z financováním Vám rádi pomůžeme. Vaše
makléřka pro lokalitu Ústecký kraj. Ev. číslo: 641257.

Vyřizuje
Pavlína Rosecká
Tel.: 608 707 052
GSM: 608 707 052
E-mail: rosecka@dumrealit.cz


